sob o CNPJ nº 24.506.743/0001-04, itens 02, 09, 16, 21, 23, 29, 37 e 39, no valor total de R$ 

88.289,70; e ROSEMBLITH DE ARAUJO SILVA - ME, sob o CNPJ nº 00.821.449/0001-10, itens 03, 

07, 10, 17, 28 e 34, no valor total de R$ 71.776,80, perfazendo o valor global de R$ 480.582,80 

(quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos), classificadas pelo 

critério do menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, 

no Art. 7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 

10.520/2002, em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para assinatura das Atas de Registro